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
nou horari d'estiu: de dilluns 
a dijous de 9:30 a 13:30h i els 
dimecres per la tarda de 17 a 20h.
Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA A LA URB. LA XAMORA, 
de 150m2, 4 habitacions, 1 bany 
complet, pati, terrassa, garatge per 
un cotxe.
Preu: 155.000€ Urgeix vendre!!

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• CALÇOTADES PER EMPORTAR 
(CALÇOTS DE PRIMERÍSSIMA 
QUALITAT, TENDRES I DOLÇOS, 
CONSERVATS A 4 GRAUS)
Pack 1: 50 calçots cuits amb 
tarrina de salsa, mongetes cuites, 
amanida, llonganissa, botifarra 
negre i 3 costelles de xai.
20€ IVA inclòs per persona (amb vi 
i cava, 25€)
Pack 2: 50 calçots (cuits o crus) amb 
salsa. 12€ IVA inclòs. (amb cava i vi, 
17€ IVA inclòs)

Tel 608 320 238
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

Un dels avantatges del 
nostre setmanari és, 

principalment,
la facilitat del seu ús,

el nivell de confiança i 
l’accessibilitat.

És transportable, 
generem aspiracions
i està dissenyat per 
poder consultar-lo 

múltiples vegades a
qualsevol moment i lloc.

Ens posen la marca 
entre les mans,

amb cada producte al 
nostre abast

només amb una ullada.

Consulta’ns
www.lesgralles.com
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PIS AL C/ VALLVERA

110.000€

De 100m2 renovar amb 
la seva totalitat
Menjador i cuina àmplia
3 habitacions i 2 banys
Àmpli balcó cantoner
Ascensor i exterior
PREU NEGOCIABLE

Bonic

Pis!!!

CASA A MAS CLARIANA

218.000€

De 180m2 seminova
A la part alta de l'urb
Ampli menjador i cuina
4 hab. db. i 2 banys comp.
Solarium i garatge
Pati d'uns 80m2 amb 
barbacoa
PREU NEGOCIABLE

Increïble

Casa!!!

PIS CARRER PANTÀ
Pis de 120m2 reformat
Ampli menjador accés a 
ampli balcó
Cuina actualitzada
4 hab. dobles i 2 banys
Terrassa de 20m2
Exterior i assolellat 
PREU NEGOCIABLE

Magnífic

Pis!!!

120.000€

XALET AL MAS DEL PLATA

61.000€

80m2 d'una sola planta
Menjador amb foc a terra
3 habitacions
1 banys peu de dutxa
Parcel·la de 1.300m2
Magatzem de 15m2
PREU D'OFERTA

Bona

Oportunitat!!!

Seminou de 120m2
Menjador i cuina de disseny
4 habitacions dobles
2 banys complets
Calef. i aire condicionat
Garatge per un cotxe
Exterior i assolellat

PREU D'OFERTA
180.000€

Fantàstic

Pis!!!

PIS CARRER DEL TEATRE

Pis de 120m2 seminou
Menjador ampli accés a 
balcó
Cuina de disseny 
3 hab. dobles i 2 banys
Aire cond i calefacció
Garatge 1 cotxe
Exterior i assolellat
PREU NEGOCIABLE

Bonic

Pis!!!

PIS PORTAL NOU

125.000€

Reformat de 70m
3 habitacions
1 bany
Cuina amb bon estat i 
menjador
Terrat comunitari
Exterior i assolellat

PREU D'OFERTA
40.000€

Extraordinari

Preu!!!

PIS ZONA EL PATI

De 175m2 
Situat al c/ Espigol
De 9m2 lineals de façana
Per poder construir una 
casa mínim de 3 plantes
Ideal per zona

PREU FANTÀSTIC

40.000€

Magnífic

Preu!!!

TERRENY URB. MAS CLARIANA

CASA PLA STA. MARIA
De 250m2 reformada
Menjador i cuina àmplia
2 banys reformats
5 habitacions espaioses
Façana restaurada
Exterior i assolellada

PREU D'OFERTA

Increïble

Preu!!!

65.000€

PIS CARRER DEL TREN
De 100m2 seminou
Ampli menjador i cuina
3 habitacions i 2 banys
Garatge 1 cotxe
Exterior i assolellat

PREU NEGOCIABLE

Increïble

Situació!!!

124.000€
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PETITES

CRIDES
• PAGÈS AUTÒNOM S'OFEREIX 
PER ESPORGAR AMETLLER, 
OLIVERES, ETC.. Podar vinya. feines 
de tractor, picadora. Per portar terres, 
oliveres, vinya, avellaners. Preus 
econòmics.

Tel. 618 834 934
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• XALET EN VENDA ZONA DE 
MASMOLETS. Té una superfície 
construida de 275m2 amb una parcel·la 
de 10.000m2. Menjador amb llar de 
foc, 4 habitacions, 2 banys complets. 
Terrassa, barbacoa, jardí amb pineda, 
la parcel·la està plantada d'olivers de 
regadiu. Disposa de 2 pous.
Preu: 250.000€

Tel. 977 601 363
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• DESATASCOS Y LIMPIEZA de 
tuberías, depósitos, inundaciones... 
Llamar al

Ctra. del Pla 16, Valls
Tel. 977 615 479

desatascoslimpseur@gmail.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• ES VEN PARCEL·LA AL MAS 
DEL PLATA. Totalment plana. Preu 
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
venda, zona Xamora, Sant Josep 
Obrer i barri de La Candela.

FINQUES SOMNIS 977 600 888
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>IV
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H O R A R I :

d i l l u n s  a  d i j o u s :

 9 : 3 0 h  a  1 4 h  i  

1 7 : 3 0 h  a  2 0 : 3 0 h  

d i v e n d r e s :  9 h  a  2 0 : 3 0 h  

d i s s a b t e s :  9 h  a  1 4 h

d i u m e n g e s :

1 0 h  a  1 4 : 3 0 h  

amanides de pasta i de llegums, 
gaspatxo natural, varietat de canelons

casolans, braç de patata, esqueixada, fideuà,
varietat d'arrossos i paelles, carns rostides,

bacallà amb samfaina,
popets amb ceba, sípies a la planxa, patates

braves, croquetes casolanes, escalivada, salsa
romesco ... i molt més.

www.cansaladeriacati.com
C/ Vallvera 11 Valls, 977 60 34 01 - 634 24 80 77

C A N S A L A D E R I A ,

X A R C U T E R I A  I

P L A T S  C U I N A T S

D E S  D E  1 9 7 7

w w w . c a n s a l a d e r i a c a t i . c o m

 Petit comerç al teu costat.

 Cuina tradicional catalana,
feta a base de productes 

frescos i naturals; 

C A D A  D I A

T ' O F E R I M  U N A

G R A N  V A R I E T A T

D E  P L A T S

C U I N A T S  P E R

E M P O R T A R
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Núm. Col. 210        aicat 8991 

PIS - VALLS
3 habitacions, 2 banys, ampli menjador, cuina 
equipada, ascensor i terrassa amb vistes al Passeig.

VENDA

VENDA 95.000€
PIS CTRA. DEL PLA - VALLS
3 habitacions, cuina amb eixida, 1 
bany i ascensor.

160.000€
75.000€185.000€

206.000€VENDA 218.000€
CASA ADOSSADA MAS CLARIANA - VALLS
173m2, 5 hab., cuina amb sortida al jardí, 2 banys i 
barbacoa.

VENDA 130.000€
CASA - EL CASC ANTIC 
225m2, garatge per 2 cotxes, 4 hab., 2 
banys, cuina equipada, menjador amb llar 
de foc, golfa amb terrat, calef. VIURE AL 
CENTRE AMB TOTES LES CONDICIONS.

VENDALLOGUER       PREU A CONSULTAR

LOCAL DIAFAN
De 185m2, Plaça de les Garrofes. 
Carència per obres.



LES GRALLES - 22



LES GRALLES - 23

LA SALUT FÍSICA I EMOCIONAL ÉS LA CLAU
PER A LA NOSTRA FELICITAT.

Salut
Bellesa

&

E
S

P
A

I

Hola, soy Laura la gerente y técnica manicurista en el centro LauNails centro 
especializado en uñas en Valls. Nuestro centro ubicado en la calle Avenir 42 está 
totalmente equipado con todo el material necesario para poder hacer de tus uñas una 
fantasía, desde lo más sencillo y elegante a lo más llamativo y moderno. 

Realizamos todo tipo de servicios para uñas 
desde una manicura tradicional, esmaltados 
permanentes o uñas acrílicas.

Además de nuestras pedicuras, maquillajes, 
lifting de pestañas y extensiones de pestañas. 

En LauNails cada día nos comprometemos en 
mejorar y traer a nuestr@s clientes lo último en 
este precioso mundo para que siempre se vayan 
satisfechas de un buen servicio! 

No lo dude y pase por información! 
NUESTRO HORARIO es de lunes a viernes de 
9:00H a 13:00H y de 15:00H a 19:00H y sábados 
de 9:00H a 13:00H. Les esperamos!
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DISSENY I DECORACIÓ
D'INTERIORS

CASA NOSTRA, EL REFLEX DE LA NOSTRA PERSONALITAT.
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ESCRIT CEDIT PER: NOU CONCEPTE INTERIORS

NOU CONCEPTE INTERIORS 
és una empresa dedicada la disseny 
d'interiors.

El nostre equip de disseny busca la 
solució que necessita l'espai a tractar 
funcionalment i estèticament, ajustant-
nos al pressupost disponible.

A NOU CONCEPTE INTERIORS hi 
distribuïm marques amb la millor relació 
qualitat-preu de cuines, banys, mobles 
de llar, sofàs, matalassos, il·luminació, 
cortines, parquets, revestiments i articles 
de decoració.

També oferim el servei de disseny, 
fabricació i muntatge per arquitectes i 
interioristes.

Dissenyem el teu espai i gestionem tot el 
procés que es necessita per executar el teu 
projecte d’interiorisme. 

Transformant-te espais
en habitatges.
Transformant-te espais
en habitatges.

FOTO: Reforma d'un centre de fisioteràpia a Barcelona.
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Està demostrat,
la Guia de Professionals 
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